HIỆP HỘI CÁ TRA VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Số:      /HHCTVN.17-VP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 09 tháng 02 năm 2017
Thư Mời Đào Tạo

Ứng dụng Internet để tìm kiếm và phát triển khách hàng B2B

Kính gửi:   Quý Lãnh đạo Doanh nghiệp

Hiệp hội cá Tra Việt Nam tổ chức khóa huấn luyện Ứng dụng Internet để tìm kiếm và phát triển khách hàng B2B tại Thành phố Cần Thơ dành cho các đối tượng cán bộ quản lý, nhân viên kinh doanh của các doanh nghiệp làm việc trong lĩnh vực kinh doanh, xuất khẩu các mặt hàng thực phẩm.

Thời gian: Bắt đầu 8h sáng, Sáng chiều ngày 09-10/03/2017
Địa điểm: Hội trường khách sạn Kim Thơ
                            Số 1A  Ngô Gia Tự , quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ

Giảng viên: Ông Đỗ Tấn Lợi - là chuyên gia có kinh nghiệm nhiều năm trong lĩnh vực ứng dụng Thương mại điện tử trong kinh doanh.
Nội dung huấn luyện:
· Hiểu được khái nhiệm B2B.

· Hiểu rõ hành vi khách hàng B2B.

· Ứng dụng mô hình tiếp cận và duy trì khách hàng để xây dựng kế hoạch Digital Marketing cho Doanh nghiệp

· Biết cách vận hành và kiểm soát các công cụ Tiếp thị và bán hàng thông qua môi trường Internet

Đối tượng tham dự: Chủ doanh nghiệp, Trưởng/phó phòng, nhân viên phụ trách tiếp thị, bán hàng cho các doanh nghiệp hoạt động trong các lĩnh vực kinh doanh, chế biến thực phẩm.

Chi phí đào tạo:  Hội viên: 1.180.000 đồng/học viên có chuyển khoản trước ngày 27/02/2017. Ngoài Hội viên: 1.300.000 đồng/học viên. Giảm 10% cho doanh nghiệp đăng ký từ 03 học viên trở lên.
Hiệp hội cá tra Việt Nam kính mời Quý đơn vị đăng ký tham dự khoá học. Xác nhận đăng ký trước ngày 28/02/2017, để công tác hậu cần được chu đáo.
            Trân trọng kính chào./.
Nơi nhận:
KT. TỔNG THƯ KÝ
- Như trên;
PHÓ TỔNG THƯ KÝ
- Lưu VP.

VÕ THỊ THU HƯƠNG

CHƯƠNG TRÌNH TẬP HUẤN

“Ứng dụng Internet để tìm kiếm và phát triển khách hàng B2B”
Thời gian: Bắt đầu lúc 8h, sáng chiều ngày 09-10/03/2017 (02 ngày)

Địa điểm: Hội trường khách sạn Kim Thơ
	Thời gian
	Nội dung
	Thực hiện

	7:30 – 8:00
	Đón tiếp học viên, phát tài liệu
	Ban tổ chức

	8:00 – 8:15
	Khai giảng
	Ban tổ chức

	Ngày 09/03/2017

	8:15 - 9:45
	Thấu hiểu khách hàng

· Hành vi khách hàng B2B

· ACR: Mô hình tìm kiếm và phát triển khách hàng B2B
Tiếp cận khách hàng (Thu hút và hành động – Attract - A)

· KPI đo lường

	9:45 – 10:00
	Nghỉ giải lao, teabreak

	10:00 – 11:00
	· Công cụ tiếp cận khách hàng: Tìm kiếm (Search - Google), Mạng xã hội (Social – Facebook, Twitter, Linkedin), Quảng cáo (Ads), PR, B2B Search Engines (Alibaba, Business.com,…), Video Marketing (Youtube)

	11:00 – 11:30
	Thảo luận, giải đáp những thắc mắc của học viên

	11:30 – 13:30
	Nghỉ trưa

	13:30 – 15:00
	Chuyển đổi khách hàng (Mua sắm – Convert  - C)

· KPI đo lường

	15:00 -15:20
	Nghỉ giải lao, teabreak

	15:20 – 16:00
	· Công cụ tiếp thị giúp chuyển đổi khách hàng
· Website

	16:00 – 17:00
	Thảo luận, giải đáp những thắc mắc của học viên

	Thời gian
	Nội dung
	Thực hiện

	Ngày: 10/03/2017

	8:00 - 9:45
	Duy trì và phát triển khách hàng (Mua mới, Mua lại, Giới thiệu - Retain - R)

· KPI đo lường

· Email Marketing

	9:45 – 10:00
	Nghỉ giải lao, teabreak

	10:00 – 11:00
	· CRM

	11:00 – 11:30
	Thảo luận, giải đáp những thắc mắc của học viên

	11:30 – 13:30
	Nghỉ trưa

	13:30 – 15:00
	Đo lường và phân tích hiệu quả

· Vai trò và ý nghĩa

	15:00 -15:20
	Nghỉ giải lao, teabreak

	15:20 – 16:20
	· Cài đặt, quản trị, đọc và phân tích  các báo cáo của google Analytics

	16:20 – 16:40
	Thảo luận: chia sẻ kinh nghiệm thực tiễn
	Tất cả học viên

	16:40 – 17:00
	Trao chứng nhận và Tổng kết khoá học
	Ban Tổ chức

Thông tin tài khoản:
Hiệp hội cá tra Việt Nam
STK: 0111.000.199325
Ngân hàng: Vietcombank - chi nhánh Cần Thơ

Đăng ký tham dự: Hiệp hội cá Tra Việt Nam -  Mr.Trí Tín (0944 442 475)

Tel: 07103.819091- Fax: 07103.819 003 - Email: nttin1202@gmail.com